

RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
CNPJ: 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 49/2017

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 1 of 5

Fornecedor:		Número:	
Endereço:		Cidade:	
CPF/CNPJ:		Insc. Estadual:	
E-mail:		Validade da Proposta:	
Fone:			
UF:			

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		1.000,00	UN	Tábua para parede e oitão 2,70mx20cmx2,5cm (madeira pínus seca).			
2		500,00	UN	Mata-junta 6x1cmx2,70m.			
3		500,00	UN	Madre 6x12cm x 3m, madeira seca de eucalipto.			
4		500,00	UN	Barrote 5x10cm x 3.00 m madeira seca de eucalipto.			
5		500,00	UN	Esteio 5x7cm x 2,50m madeira seca de eucalipto.			
6		400,00	UN	Guia 10 x 2,5cm x 3m de madeira seca de eucalipto para tesoura.			
7		1.200,00	UN	Guia 12 cm x 2,5 cm x 3,00 de madeira seca de eucalipto.			
8		370,00	UN	Terça 5 x 5cm x 3m madeira seca de eucalipto.			
9		300,00	M2	Tabua beneficiada para assoalho 10x2,5cmx3m madeira de eucalipto beneficiado- m².			
10		100,00	M2	Espelho madeira aplainada de um lado 10 x 2,5cm x 3m madeira seca de eucalipto para PVC.			
11		150,00	UN	Estribo de aço 7 x 14 cm com diâmetro de 4.2.			
12		300,00	M2	Foro linear de PVC 8mm de 20 cm x 3,00 m²- branco neve.			
13		100,00	PAC	Prego 19x39 pacote 01 kg.			
14		100,00	PAC	Prego 17x27 pacote 01 kg .			
15		40,00	PAC	Prego 16x24 pacote 01 kg.			
16		50,00	PAC	Prego 12x12 pacote 01 kg.			
17		80,00	PAC	Prego telheiro pacote 01 kg.			

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
CNPJ: 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 49/2017

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 2 of 5

Fornecedor:		Número:		Cidade:		UF:	
Endereço:		Insc. Estadual:		Validade da Proposta:		Fone:	
CPF/CNPJ:							
E-mail:							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub-Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
18		5,00	PAC	Parafuso Telha 5/16 x 110 completo- pacote com 100 un.			
19		1.500,00	UN	Telhas de fibrocimento 2,44m x 0,50 x 4mm.			
20		100,00	UN	Telhas de fibrocimento 2,44m x 1,10 x 6 mm.			
21		240,00	PAR	Telha de fibro cimento Cumeeira articulada de 050 x 30 m x 4mm (pares).			
22		100,00	UN	Telha de fibro cimento Cumeeira 6 mm 1,10-20 °.			
23		30,00	UN	Janela basculante 0,40 x 0,60cm.			
24		50,00	UN	Janela de madeira guilhotina 120 x 120m.			
25		15,00	UN	Porta de Metal Laminada 0,85x2,10m com fechadura (direita/esquerda) na cor cinza.			
26		60.000,00	UN	Tijolo 6 Furos de barro vermelho dimensões- 9 x 14 x 19 cm.			
27		45.000,00	UN	Tijolo Maciço de barro vermelho nas dimensões - 19 x 5 x 9 cm.			
28		2.000,00	UN	Tijolo Meia/ 06 Furos- de barro vermelho nas dimensões- 9,5 x 14 x 9 cm.			
29		600,00	SC	Cimento Cp 2 -50kg.			
30		150,00	M3	Areia Média m³.			
31		60,00	M3	Brita Nº 01 m³.			
32		200,00	L	Argamassa de Assentamento e Reboco Convencional de 01 L.			
33		100,00	PAC	Cal Hidratado 20kg.			
34		100,00	BRR	Ferro 4.2 mm x 6 m.			
35		80,00	UN	Chave tecla externa simples.			

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
CNPJ: 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 49/2017

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 3 of 5

Fornecedor:		Número:		Cidade:		UF:	
Endereço:		Insc. Estadual:		Fone:			
CPF/CNPJ:		Validade da Proposta:					
E-mail:							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
36		340,00	M	Fio de cobre 6mm preto.			
37		340,00	M	Fio de cobre 6mm verde.			
38		100,00	UN	Fita isolante 10 m.			
39		80,00	UN	Suporte de lâmpada baquelite com parafusos.			
40		80,00	UN	Tomada Externa Simples com parafusos.			
41		20,00	UN	Isolador Olhal 57x80.			
42		260,00	UN	Isolador Roldana 24x24mm c/ prego.			
43		20,00	UN	Caixa de grampo nº 5 c/ 30 un.			
44		470,00	M	Fio paralelo 2 x 2,5m.			
45		80,00	UN	Lâmpada econômica de 25 w- branca.			
46		20,00	UN	Porta plástica sanfonada 0,70x2,10m- na cor branca.			
47		20,00	UN	Bacia Convencional Branca com parafusos- cor branca.			
48		20,00	UN	Caixa Sifonada 100x100x50 com grelha - branca.			
49		20,00	UN	Caixa de descarga de 6 litros completa (com cano) na cor branca.			
50		20,00	UN	Chuveiro elétrico 220W 3 fases.			
51		40,00	UN	Engate Flexível de 50 cm.			
52		40,00	UN	Spude p/ vaso sanitário.			

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
CNPJ: 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 49/2017

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 4 of 5

Fornecedor:	Número:	Cidade:	UF:
Endereço:	Insc. Estadual:	Fone:	
CPF/CNPJ:	Validade da Proposta:		
E-mail:			

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
53		20,00	UN	Fita veda rosca 10 m.			
54		20,00	UN	Haste plástica.			
55		20,00	UN	Joelho PVC esgoto 100mm.			
56		60,00	UN	Joelho 25 com rosca ½.			
57		60,00	UN	Joelho Soldável 25mm.			
58		40,00	UN	Joelho PVC esgoto 40mm.			
59		20,00	UN	Lavatório com coluna branca de louça com parafusos com válvula.			
60		40,00	UN	Luva soldável 25mm.			
61		20,00	UN	Redução de esgoto 40 x 50mm.			
62		20,00	UN	Registro esfera soldável 25 mm.			
63		20,00	UN	Te esgoto 100 com redução p/50mm.			
64		40,00	UN	Te soldável 25mm.			
65		30,00	UN	Torneira de jardim em plástico com bico - na cor preta.			
66		30,00	UN	Torneira plástica curvada branca.			
67		30,00	UN	Tubo soldável 25mm ½ 6m.			
68		20,00	UN	Tubo esgoto 100 mm barra 6m.			
69		10,00	UN	Tubo esgoto 40 mm Barra de 6m .			
70		20,00	UN	Tubo de Esgoto 50 mm barra de 6 m.			

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
CNPJ: 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 49/2017

ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 5 of 5

Fornecedor:		Número:		Cidade:		UF:	
Endereço:		Insc. Estadual:		Fone:			
CPF/CNPJ:		Validade da Proposta:					
E-mail:							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
71		50,00	UN	Tubo soldável 25 mm Barra de 6m.			
72		10,00	UN	Caixa de água de 500 litros.			
73		10,00	UN	Poste galvanizado monofásico de 7,5 m, fio 16 mm, PED- 430, GED 13 modelo novo completo com caixa de PVC. Padrão RGE			
74		5,00	RL	Lona plástica preta 6m ² x 600 m ² .			
TOTAL							

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor